Prow. 13,

Marih, 4

medio tollantur, & tunc, fecundum Plalmiftam , Loguerur P s+

Dominus pacens in plebem [uam, & [uper [anitos [uos , &5 in eos
qui connertuntur ad cor. Nam nos cum pertinacibus & in er-
rore fuo permanentibus pacem aliquam habere non pof-
{fumus, ne operibus malignis communicemus : quia nec
Dominum Chriftum alicubi talia fecifle inuenimus : cum
etiam in natiuitate ipfius angeli pacem annuntiauerunt
folummodo bonz voluntatis hominibus. Qui etiam ocu-
lum fcandalizantem eruendum, manum vel pedem fcan-
dalizantes abfcindendos infinuat.

Ceflent ergo harefes & fchifmata , & diligentibusle-
gem Dei iam non erit {candalum, fed pax multa. Qui-
cumgque gloriatur Chriftiano nomine , ceffet R omanam
fanctam & apoftolicam ecclefiam maledicere & lacefle-
re:quia fruftra patremfamilias honorat, quifquis eius v-
xorem exhonorat. Et fruftra matrisfamilias caput & fa-
ciem magnificat, qui minimos filiorum eius impugnans,
tamquam digitos pedumiillius conculcat. Vnde in Eccle-
fiaftico dicitur : Quam male o fame qui fugit patrem : &
¢ft malediétus a Deo qui exafperat matrem. Bt in Prouerbiis:
Oculum qui [ubfannat patrem, & defpicit matrem, effodiant eum
corui de voreentibus , & comedant eum filii aquile. Confidi-
mus tamen ex diuina pietate, quod ab his innoxius aut
correctus inuenieris, aut certe admonitus cito corrigeris.
Quod dum fueric effe¢tum, pax noftra iam ad nos non
reuercecur, fed fuper te requiefcet, ceu fuper pacis filium
8¢ regnabitinter nos germana caritas, de corde puro &
confcientia bona, & fide non fi&a : nec necefle habebis
nobis fupplicare, fed iubere. Super hxc, ficut ccepifti,
collabora, vt duo maxima regna conneé&antur pace o-
ptata. Orantem pro nobis tuam honorabilem fraternita-
tem fanéta Trinitas in perpetuum conferuet. Datamen-
{e Tanuario, indictione v11.
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